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考考考考考考考考考考考考考考考考 姓姓姓姓 名名名名 拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟名名名名拟拟拟拟 学学学学学学学学学学学学学学学学 备备备备 注注注注
初初初初初初初初

总总总总总总总总

复复复复初初初初

笔笔笔笔初初初初

复复复复初初初初

面面面面初初初初

050201

050201050201

050201

107307021007563

107307021007563107307021007563

107307021007563

李黄花

李黄花李黄花

李黄花 英语语言文学

英语语言文学英语语言文学

英语语言文学

全日制

全日制全日制

全日制

386

386386

386

  75

  75  75

  75   82

  82  82

  82

050201

050201050201

050201

107307021007567

107307021007567107307021007567

107307021007567

张家丽

张家丽张家丽

张家丽 英语语言文学

英语语言文学英语语言文学

英语语言文学

全日制

全日制全日制

全日制

394

394394

394

  66

  66  66

  66   88

  88  88

  88

050201

050201050201

050201

107307021007568

107307021007568107307021007568

107307021007568

马哈力麦

马哈力麦马哈力麦

马哈力麦 英语语言文学

英语语言文学英语语言文学

英语语言文学

全日制

全日制全日制

全日制

363

363363

363

  68

  68  68

  68   78

  78  78

  78

050202

050202050202

050202

105117110406999

105117110406999105117110406999

105117110406999

张静怡

张静怡张静怡

张静怡 俄语语言文学

俄语语言文学俄语语言文学

俄语语言文学

全日制

全日制全日制

全日制

350

350350

350

  68

  68  68

  68   85

  85  85

  85

050202

050202050202

050202

107307021007577

107307021007577107307021007577

107307021007577

赵倩

赵倩赵倩

赵倩 俄语语言文学

俄语语言文学俄语语言文学

俄语语言文学

全日制

全日制全日制

全日制

374

374374

374

  85

  85  85

  85   87

  87  87

  87

050202

050202050202

050202

107307021007581

107307021007581107307021007581

107307021007581

余苇

余苇余苇

余苇 俄语语言文学

俄语语言文学俄语语言文学

俄语语言文学

全日制

全日制全日制

全日制

408

408408

408

  92

  92  92

  92   85

  85  85

  85

050202

050202050202

050202

107307021007582

107307021007582107307021007582

107307021007582

冯璐璐

冯璐璐冯璐璐

冯璐璐 俄语语言文学

俄语语言文学俄语语言文学

俄语语言文学

全日制

全日制全日制

全日制

400

400400

400

  85

  85  85

  85   78

  78  78

  78

050202

050202050202

050202

107307021007589

107307021007589107307021007589

107307021007589

席雨

席雨席雨

席雨 俄语语言文学

俄语语言文学俄语语言文学

俄语语言文学

全日制

全日制全日制

全日制

389

389389

389

  87

  87  87

  87   87

  87  87

  87

050202

050202050202

050202

107307021007590

107307021007590107307021007590

107307021007590

陶逢龙

陶逢龙陶逢龙

陶逢龙 俄语语言文学

俄语语言文学俄语语言文学

俄语语言文学

全日制

全日制全日制

全日制

362

362362

362

  69

  69  69

  69   75

  75  75

  75

050202

050202050202

050202

107307021007591

107307021007591107307021007591

107307021007591

孙雅芬

孙雅芬孙雅芬

孙雅芬 俄语语言文学

俄语语言文学俄语语言文学

俄语语言文学

全日制

全日制全日制

全日制

371

371371

371

  76

  76  76

  76   71

  71  71

  71

050211

050211050211

050211

100027113219781

100027113219781100027113219781

100027113219781

常莉莉

常莉莉常莉莉

常莉莉 外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学

全日制

全日制全日制

全日制

362

362362

362

  68

  68  68

  68   83

  83  83

  83

050211

050211050211

050211

100307020111878

100307020111878100307020111878

100307020111878

张钰苑

张钰苑张钰苑

张钰苑 外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学

全日制

全日制全日制

全日制

351

351351

351

  77

  77  77

  77   82

  82  82

  82

050211

050211050211

050211

102717000001216

102717000001216102717000001216

102717000001216

张琛琛

张琛琛张琛琛

张琛琛 外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学

全日制

全日制全日制

全日制

377

377377

377

  78

  78  78

  78   86

  86  86

  86

050211

050211050211

050211

107307021007595

107307021007595107307021007595

107307021007595

于美连

于美连于美连

于美连 外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学

全日制

全日制全日制

全日制

388

388388

388

  65

  65  65

  65   73

  73  73

  73

050211

050211050211

050211

107307021007599

107307021007599107307021007599

107307021007599

畅金慧

畅金慧畅金慧

畅金慧 外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学

全日制

全日制全日制

全日制

391

391391

391

  69

  69  69

  69   80

  80  80

  80



考考考考考考考考考考考考考考考考 姓姓姓姓 名名名名 拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟名名名名拟拟拟拟 学学学学学学学学学学学学学学学学 备备备备 注注注注
初初初初初初初初

总总总总总总总总

复复复复初初初初

笔笔笔笔初初初初

复复复复初初初初

面面面面初初初初

050211

050211050211

050211

107307021007603

107307021007603107307021007603

107307021007603

张宏英

张宏英张宏英

张宏英 外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学

全日制

全日制全日制

全日制

393

393393

393

  67

  67  67

  67   78

  78  78

  78

050211

050211050211

050211

107307021007605

107307021007605107307021007605

107307021007605

高莫寒

高莫寒高莫寒

高莫寒 外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学外国语言学及应用语言学

外国语言学及应用语言学

全日制

全日制全日制

全日制

384

384384

384

  65

  65  65

  65   80

  80  80

  80

055101

055101055101

055101

100017000390574

100017000390574100017000390574

100017000390574

杨潇

杨潇杨潇

杨潇 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

349

349349

349

  86

  86  86

  86   76

  76  76

  76

055101

055101055101

055101

100067210502366

100067210502366100067210502366

100067210502366

朱新月

朱新月朱新月

朱新月 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

349

349349

349

  66

  66  66

  66   78

  78  78

  78

055101

055101055101

055101

100367999911421

100367999911421100367999911421

100367999911421

刘翔

刘翔刘翔

刘翔 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

364

364364

364

  75

  75  75

  75   78

  78  78

  78

055101

055101055101

055101

101407011006619

101407011006619101407011006619

101407011006619

孙晓文

孙晓文孙晓文

孙晓文 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

368

368368

368

  80

  80  80

  80   83

  83  83

  83

055101

055101055101

055101

104237461151761

104237461151761104237461151761

104237461151761

徐轶轶

徐轶轶徐轶轶

徐轶轶 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

353

353353

353

  76

  76  76

  76   79

  79  79

  79

055101

055101055101

055101

104257540000346

104257540000346104257540000346

104257540000346

赵夏

赵夏赵夏

赵夏 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

382

382382

382

  78

  78  78

  78   69

  69  69

  69

055101

055101055101

055101

104257540002568

104257540002568104257540002568

104257540002568

李芳蕾

李芳蕾李芳蕾

李芳蕾 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

374

374374

374

  71

  71  71

  71   61

  61  61

  61

055101

055101055101

055101

105587210109715

105587210109715105587210109715

105587210109715

曹艳霞

曹艳霞曹艳霞

曹艳霞 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

367

367367

367

  72

  72  72

  72   78

  78  78

  78

055101

055101055101

055101

106107055100081

106107055100081106107055100081

106107055100081

谭婷婷

谭婷婷谭婷婷

谭婷婷 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

351

351351

351

  73

  73  73

  73   84

  84  84

  84

055101

055101055101

055101

107307021007609

107307021007609107307021007609

107307021007609

郇春燕

郇春燕郇春燕

郇春燕 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

381

381381

381

  58

  58  58

  58   76

  76  76

  76

055101

055101055101

055101

107307021007620

107307021007620107307021007620

107307021007620

赵静

赵静赵静

赵静 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

353

353353

353

  71

  71  71

  71   80

  80  80

  80

055101

055101055101

055101

107307021007622

107307021007622107307021007622

107307021007622

景文

景文景文

景文 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

351

351351

351

  69

  69  69

  69   75

  75  75

  75

055101

055101055101

055101

107307021007624

107307021007624107307021007624

107307021007624

陈桂兰

陈桂兰陈桂兰

陈桂兰 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

391

391391

391

  70

  70  70

  70   80

  80  80

  80

055101

055101055101

055101

107307021007632

107307021007632107307021007632

107307021007632

胡倩倩

胡倩倩胡倩倩

胡倩倩 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

346

346346

346

  82

  82  82

  82   74

  74  74

  74



考考考考考考考考考考考考考考考考 姓姓姓姓 名名名名 拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟名名名名拟拟拟拟 学学学学学学学学学学学学学学学学 备备备备 注注注注
初初初初初初初初

总总总总总总总总

复复复复初初初初

笔笔笔笔初初初初

复复复复初初初初

面面面面初初初初

055101

055101055101

055101

107307021007633

107307021007633107307021007633

107307021007633

薛惠普

薛惠普薛惠普

薛惠普 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

380

380380

380

  66

  66  66

  66   70

  70  70

  70

055101

055101055101

055101

107307021007634

107307021007634107307021007634

107307021007634

胡殿龙

胡殿龙胡殿龙

胡殿龙 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

371

371371

371

  58

  58  58

  58   82

  82  82

  82

055101

055101055101

055101

107307021007637

107307021007637107307021007637

107307021007637

高子颍

高子颍高子颍

高子颍 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

355

355355

355

  71

  71  71

  71   73

  73  73

  73

055101

055101055101

055101

107307021007643

107307021007643107307021007643

107307021007643

赵晨妤

赵晨妤赵晨妤

赵晨妤 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

358

358358

358

  72

  72  72

  72   72

  72  72

  72

055101

055101055101

055101

107307021007650

107307021007650107307021007650

107307021007650

邹俐

邹俐邹俐

邹俐 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

371

371371

371

  63

  63  63

  63   78

  78  78

  78

055101

055101055101

055101

107307021007651

107307021007651107307021007651

107307021007651

王姝珍

王姝珍王姝珍

王姝珍 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

375

375375

375

  63

  63  63

  63   72

  72  72

  72

055101

055101055101

055101

107307021007656

107307021007656107307021007656

107307021007656

刘述时

刘述时刘述时

刘述时 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

370

370370

370

  74

  74  74

  74   69

  69  69

  69

055101

055101055101

055101

107307021007658

107307021007658107307021007658

107307021007658

宋美蕊

宋美蕊宋美蕊

宋美蕊 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

367

367367

367

  67

  67  67

  67   69

  69  69

  69

055101

055101055101

055101

107307021007660

107307021007660107307021007660

107307021007660

师少波

师少波师少波

师少波 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

351

351351

351

  77

  77  77

  77   70

  70  70

  70

055101

055101055101

055101

107307021007661

107307021007661107307021007661

107307021007661

江林梅

江林梅江林梅

江林梅 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

375

375375

375

  71

  71  71

  71   73

  73  73

  73

055101

055101055101

055101

107307021007664

107307021007664107307021007664

107307021007664

陈维琳

陈维琳陈维琳

陈维琳 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

375

375375

375

  72

  72  72

  72   81

  81  81

  81

055101

055101055101

055101

107307021007665

107307021007665107307021007665

107307021007665

任欢

任欢任欢

任欢 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

382

382382

382

  71

  71  71

  71   80

  80  80

  80

055101

055101055101

055101

107307021007666

107307021007666107307021007666

107307021007666

王倩

王倩王倩

王倩 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

382

382382

382

  73

  73  73

  73   75

  75  75

  75

055101

055101055101

055101

107307021007667

107307021007667107307021007667

107307021007667

周婷予

周婷予周婷予

周婷予 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

384

384384

384

  72

  72  72

  72   74

  74  74

  74

055101

055101055101

055101

107307021007668

107307021007668107307021007668

107307021007668

王丹凤

王丹凤王丹凤

王丹凤 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

382

382382

382

  63

  63  63

  63   76

  76  76

  76

055101

055101055101

055101

107307021007675

107307021007675107307021007675

107307021007675

魏玉梅

魏玉梅魏玉梅

魏玉梅 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

361

361361

361

  81

  81  81

  81   79

  79  79

  79



考考考考考考考考考考考考考考考考 姓姓姓姓 名名名名 拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟名名名名拟拟拟拟 学学学学学学学学学学学学学学学学 备备备备 注注注注
初初初初初初初初

总总总总总总总总

复复复复初初初初

笔笔笔笔初初初初

复复复复初初初初

面面面面初初初初

055101

055101055101

055101

107307021007677

107307021007677107307021007677

107307021007677

李建婷

李建婷李建婷

李建婷 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

385

385385

385

  60

  60  60

  60   76

  76  76

  76

055101

055101055101

055101

107307021007680

107307021007680107307021007680

107307021007680

王瑞

王瑞王瑞

王瑞 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

353

353353

353

  64

  64  64

  64   76

  76  76

  76

055101

055101055101

055101

107307021007681

107307021007681107307021007681

107307021007681

赵菲

赵菲赵菲

赵菲 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

362

362362

362

  68

  68  68

  68   83

  83  83

  83

055101

055101055101

055101

107307021007683

107307021007683107307021007683

107307021007683

季海霞

季海霞季海霞

季海霞 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

368

368368

368

  69

  69  69

  69   73

  73  73

  73

055101

055101055101

055101

107307021007685

107307021007685107307021007685

107307021007685

薛淑洁

薛淑洁薛淑洁

薛淑洁 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

352

352352

352

  62

  62  62

  62   78

  78  78

  78

055101

055101055101

055101

107307021007686

107307021007686107307021007686

107307021007686

王亚飞

王亚飞王亚飞

王亚飞 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

382

382382

382

  69

  69  69

  69   71

  71  71

  71

055101

055101055101

055101

107307021007690

107307021007690107307021007690

107307021007690

赵敏

赵敏赵敏

赵敏 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

368

368368

368

  71

  71  71

  71   73

  73  73

  73

055101

055101055101

055101

107307021007692

107307021007692107307021007692

107307021007692

王涛

王涛王涛

王涛 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

364

364364

364

  71

  71  71

  71   84

  84  84

  84

055101

055101055101

055101

107307021007708

107307021007708107307021007708

107307021007708

王怡菲

王怡菲王怡菲

王怡菲 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

358

358358

358

  81

  81  81

  81   80

  80  80

  80

055101

055101055101

055101

107307021007711

107307021007711107307021007711

107307021007711

马琳

马琳马琳

马琳 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

369

369369

369

  63

  63  63

  63   75

  75  75

  75

055101

055101055101

055101

107307021007712

107307021007712107307021007712

107307021007712

闫文曦

闫文曦闫文曦

闫文曦 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

353

353353

353

  70

  70  70

  70   74

  74  74

  74

055101

055101055101

055101

107307021007713

107307021007713107307021007713

107307021007713

杨易

杨易杨易

杨易 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

370

370370

370

  64

  64  64

  64   82

  82  82

  82

055101

055101055101

055101

107307021007717

107307021007717107307021007717

107307021007717

李慧洁

李慧洁李慧洁

李慧洁 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

353

353353

353

  68

  68  68

  68   74

  74  74

  74

055101

055101055101

055101

107307021007719

107307021007719107307021007719

107307021007719

雷璐羽

雷璐羽雷璐羽

雷璐羽 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

356

356356

356

  79

  79  79

  79   80

  80  80

  80

055101

055101055101

055101

107307021007736

107307021007736107307021007736

107307021007736

赵成玉

赵成玉赵成玉

赵成玉 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

361

361361

361

  75

  75  75

  75   74

  74  74

  74

055101

055101055101

055101

107307021007738

107307021007738107307021007738

107307021007738

任梦鸽

任梦鸽任梦鸽

任梦鸽 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

375

375375

375

  63

  63  63

  63   80

  80  80

  80



考考考考考考考考考考考考考考考考 姓姓姓姓 名名名名 拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟拟名名名名拟拟拟拟 学学学学学学学学学学学学学学学学 备备备备 注注注注
初初初初初初初初

总总总总总总总总

复复复复初初初初

笔笔笔笔初初初初

复复复复初初初初

面面面面初初初初

055101

055101055101

055101

107307021007739

107307021007739107307021007739

107307021007739

李敏

李敏李敏

李敏 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

363

363363

363

  59

  59  59

  59   82

  82  82

  82

055101

055101055101

055101

107307021007743

107307021007743107307021007743

107307021007743

赵若星

赵若星赵若星

赵若星 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

373

373373

373

  74

  74  74

  74   82

  82  82

  82

055101

055101055101

055101

107307021007744

107307021007744107307021007744

107307021007744

刘丽

刘丽刘丽

刘丽 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

367

367367

367

  66

  66  66

  66   78

  78  78

  78

055101

055101055101

055101

107307021007746

107307021007746107307021007746

107307021007746

沈云霞

沈云霞沈云霞

沈云霞 英语笔译

英语笔译英语笔译

英语笔译

全日制

全日制全日制

全日制

352

352352

352

  72

  72  72

  72   83

  83  83

  83

055102

055102055102

055102

102717000002931

102717000002931102717000002931

102717000002931

孙连悦

孙连悦孙连悦

孙连悦 英语口译

英语口译英语口译

英语口译

全日制

全日制全日制

全日制

370

370370

370

  80

  80  80

  80   82

  82  82

  82

055102

055102055102

055102

107307021007735

107307021007735107307021007735

107307021007735

杨晗

杨晗杨晗

杨晗 英语口译

英语口译英语口译

英语口译

全日制

全日制全日制

全日制

399

399399

399

  90

  90  90

  90   89

  89  89

  89

055102

055102055102

055102

107307021007750

107307021007750107307021007750

107307021007750

徐小荣

徐小荣徐小荣

徐小荣 英语口译

英语口译英语口译

英语口译

全日制

全日制全日制

全日制

363

363363

363

  88

  88  88

  88   85

  85  85

  85


