065 外国语学院

考生编号	姓名	初试总分	复试 笔试	复试 面试	拟录	取专业代码及名称	学习方式	备注
107307021007563	李黄花	386	75	82	050201	英语语言文学	全日制	
107307021007567	张家丽	394	66	88	050201	英语语言文学	全日制	
107307021007568	马哈力麦	363	68	78	050201	英语语言文学	全日制	
105117110406999	张静怡	350	68	85	050202	俄语语言文学	全日制	
107307021007577	赵倩	374	85	87	050202	俄语语言文学	全日制	
107307021007581	余苇	408	92	85	050202	俄语语言文学	全日制	
107307021007582	冯璐璐	400	85	78	050202	俄语语言文学	全日制	
107307021007589	席雨	389	87	87	050202	俄语语言文学	全日制	
107307021007590	陶逢龙	362	69	75	050202	俄语语言文学	全日制	
107307021007591	孙雅芬	371	76	71	0502 02	俄语语言文学	全日制	
100027113219781	常莉莉	362	6 8	83	050211	外国语言学及应用语言学	全日制	
100307020111878	张钰苑	351	77	82	050211	外国语言学及应用语言学	全日制	
102717000001216	张琛琛	377	78	86	050211	外国语言学及应用语言学	全日制	
107307021007595	于美连	388	6 5	73	050211	外国语言学及应用语言学	全日制	
107307021007599	畅金慧	391	69	80	050211	外国语言学及应用语言学	全日制	

考生编号	姓名	初试 总分	复试 笔试	复试 面试	拟录	取专业代码及名称	学习方式	备注
107307021007603	张宏英	393	67	78	050211	外国语言学及应用语言学	全日制	
107307021007605	高莫寒	384	65	80	050211	外国语言学及应用语言学	全日制	
100017000390574	杨潇	349	86	76	055101	英语笔译	全日制	
100067210502366	朱新月	349	6 6	78	0551 01	英语笔译	全日制	
100367999911421	刘 翔	364	7 5	78	0551 01	英语笔译	全日制	
101407011006619	孙晓文	368	80	83	0551 01	英语笔译	全日制	
104237461151761	徐轶轶	353	76	79	0551 01	英语笔译	全日制	
104257540000346	赵夏	382	78	69	0 55101	英语笔译	全日制	
104257540002568	李芳蕾	374	71	61	0 55101	英语笔译	全日制	
105587210109715	曹艳霞	367	72	78	0551 01	英语笔译	全日制	
106107055100081	谭婷婷	351	73	84	0551 01	英语笔译	全日制	
107307021007609	郇春燕	381	58	76	0551 01	英语笔译	全日制	
107307021007620	赵静	353	71	80	0 55101	英语笔译	全日制	
107307021007622	景文	351	69	75	0 55101	英语笔译	全日制	
107307021007624	陈桂兰	391	70	80	0 55101	英语笔译	全日制	
107307021007632	胡倩倩	346	82	74	0 55101	英语笔译	全日制	

考生编号	姓名	初试 总分	复试 笔试	复试 面试	拟录取专业代码及名称	学习方式	备注
107307021007633	薛惠普	380	66	70	055101 英语笔译	全日制	
107307021007634	胡殿龙	371	58	82	055101 英语笔译	全日制	
107307021007637	高子颖	355	71	73	055101 英语笔译	全日制	
107307021007643	赵晨妤	358	72	72	055101 英语笔译	全日制	
107307021007650	邹俐	371	63	78	055101 英语笔译	全日制	
107307021007651	王姝珍	375	63	72	055101 英语笔译	全日制	
107307021007656	刘述时	370	74	69	055101 英语笔译	全日制	
107307021007658	朱美蕊	367	67	69	055101 英语笔译	全日制	
107307021007660	师少波	351	77	70	055101 英语笔译	全日制	
107307021007661	江林 梅	375	71	73	055101 英语笔译	全日制	
107307021007664	陈维琳	375	72	81	055101 英语笔译	全日制	
107307021007665	任欢	382	71	80	055101 英语笔译	全日制	
107307021007666	王倩	382	73	75	055101 英语笔译	全日制	
107307021007667	周婷予	384	72	74	055101 英语笔译	全日制	
107307021007668	王丹凤	382	63	76	055101 英语笔译	全日制	
107307021007675	魏玉梅	361	81	79	055101 英语笔译	全日制	

考生编号	姓名	初试 总分	复试 笔试	复试 面试	拟录取专业代码及名称	学习方式	备注
107307021007677	李建婷	385	60	76	055101 英语笔译	全日制	
107307021007680	王瑞	353	64	76	055101 英语笔译	全日制	
107307021007681	赵菲	362	68	83	055101 英语笔译	全日制	
107307021007683	季海霞	368	69	73	055101 英语笔译	全日制	
107307021007685	薛淑洁	352	62	78	055101 英语笔译	全日制	
107307021007686	王亚飞	382	69	71	055101 英语笔译	全日制	
107307021007690	赵敏	368	71	73	055101 英语笔译	全日制	
107307021007692	王 涛	364	71	84	055101 英语笔译	全日制	
107307021007708	王怡菲	358	81	80	055101 英语笔译	全日制	
107307021007711	马琳	369	63	75	055101 英语笔译	全日制	
10730 702 1007712	闫文曦	353	70	74	055101 英语笔译	全日制	
107307021007713	杨易	370	64	82	055101 英语笔译	全日制	
107307021007717	李慧洁	353	68	74	055101 英语笔译	全日制	
107307021007719	雷璐羽	356	79	80	055101 英语笔译	全日制	
107307021007736	赵成玉	361	75	74	055101 英语笔译	全日制	
107307021007738	任梦鸽	375	63	80	055101 英语笔译	全日制	

考生编号	姓名	初试 总分	复试 笔试	复试 面试	拟录取专业代码及名称	学习方式	备注
107307021007739	李敏	363	59	82	055101 英语笔译	全日制	
107307021007743	赵若星	373	74	82	055101 英语笔译	全日制	
107307021007744	刘丽	367	6 6	78	055101 英语笔译	全日制	
107307021007746	沈云霞	352	72	83	055101 英语笔译	全日制	
102717000002931	孙连悦	370	80	82	055102 英语口译	全日制	
107307021007735	杨晗	399	90	89	055102 英语口译	全日制	
107307021007750	徐小荣	363	88	85	055102 英语口译	全日制	